

**KajSlot.dk ApS**  
**Teglårdvej 15, 6800 Varde**

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 27 96 00 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

---

**Kaj Lykke Abildgaard Slot**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KajSlot.dk ApS  
Teglårdvej 15  
6800 Varde

CVR-nr.: 27 96 00 30  
Stiftet: 8. november 2004  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kaj Lykke Abildgaard Slot

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 370.688 mod 292.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.230 mod 240.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>370.688</b>	<b>292.813</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-120.000</u>	<u>-36.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>250.688</b>	<b>256.813</b>
Andre finansielle indtægter	152.932	16.010
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-31.453</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>403.620</b>	<b>241.370</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-82.390</u>	<u>-801</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>321.230</u></b>	<b><u>240.569</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>321.230</u>	<u>240.569</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>321.230</u></b>	<b><u>240.569</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.375	148.125
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.016</u>	<u>472</u>
Tilgodehavender i alt	<u>136.391</u>	<u>148.597</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>693.489</u>	<u>425.327</u>
Værdipapirer i alt	<u>693.489</u>	<u>425.327</u>
Likvide beholdninger	<u>135.958</u>	<u>57.754</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>965.838</u></b>	<b><u>631.678</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>965.838</u></b>	<b><u>631.678</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>752.532</u>	<u>431.302</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>877.532</u></b>	<b><u>556.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>88.306</u>	<u>75.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.306</u>	<u>75.376</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.306</u></b>	<b><u>75.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>965.838</u></b>	<b><u>631.678</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>36.000</u>
	<u><b>120.000</b></u>	<u><b>36.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	82.390	176
Regulering af tidligere års skat	0	528
Andre skatter	<u>0</u>	<u>97</u>
	<u><b>82.390</b></u>	<u><b>801</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	431.302	190.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>321.230</u>	<u>240.569</u>
	<u><b>752.532</b></u>	<u><b>431.302</b></u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>693.489</u>
Dagsværdi ultimo		<u>693.489</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>21.585</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		